Gp PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
Ed 4.229 BOS/0001-87 . Rua Joaquina Lupes Ferrera, nº. 489 - Centro = Cússia dos Coqueiros = SP

Cep 14260-000 = PABX bj 3560-1123 E munido qu cleiturass Has idoscoqueros sp gore br Es

PORTARIA Nº 182B DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

“Dispõe sobre DEMISSÃO a pedido da Sra.ALINE PATRÍCIA BATISTA DO CARGO DE
ENFERMEIRA ,a qual foi aprovada no PROCESSO SELETIVO 001/2021

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros,

Estado de São Paulo, no uso das atnbuições que lhe são confendas por Lei etc,

Artigo 1º - DEMITIR A PEDIDO a Sra. ALINE PATRÍCIA BATISTA, portadora do

RG nº33 206 456-6 SSP-SP, inscrita no CPF Nº 300 057 848-08, do cargo de Enfermeria,a qual

foi aprovada no PROCESSO SELETIVO 001/2021, a partir de 25 de Julho de 2023.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 04 de Agosto de 2023

ia
, %

om

F
a

|

e q e
SILVIO SANTOS DOÚREIS FARIA

Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.